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Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера федеральных государственных служащих, замещающих должности в органах прокуратуры Магаданской области, и членов их семей за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица,
чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся 
в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспорт-ные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретен-ного имущества, источники)

	
	
	
	вид
объекта
	вид
собствен-ности
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложе-ния
	вид 
объекта
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложе-ния
	
	
	

	1
	Седельников О.В.

супруга
	Прокурор 

Магаданской  области
	квартира

квартира

жилой дом
земельный участок

квартира


	совмест-ная

индиви-дуальная

индиви-дуальная
индиви-дуальная

совмест-ная
	124,1

45,7

98,4
584,0

124,1
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	квартира

квартира
	87,6

87,6
	Россия

Россия


	
	6 372 167,42
762 144,90
	

	2
	Ким Е.К.

супруга

несовершеннолетний ребенок

несовершеннолетний ребенок
	Заместитель прокурора Магаданской области 
	 квартира
квартира
квартира


	общая долевая 1/2
общая долевая 1/2
индиви-дуальная
	103,6
103,6
53,8
	Россия
Россия
Россия
	квартира
квартира
квартира
	61,0
103,6
103,6
	Россия
Россия
Россия
	Автомобиль Тойота Лексус
	6 500 369,27
20 084,21

	

	3
	Кудым С.А.

супруга
несовершеннолетний ребенок

	Прокурор Ольского района
	квартира
квартира
	индиви-дуальная
индиви-дуальная
	43,2
66,6
	Россия
Россия
	квартира
квартира
квартира
квартира

квартира
квартира

квартира
	40,2

66,6
43,2
40,2
43,2
66,6

40,2
	Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
Россия

Россия
	Автомобиль Ниссан Кашкай 
	4 704 282,88
1 008 556,09
	

	4
	Денисов Н.С.

супруга

несовершеннолетний ребенок
	Прокурор 
Среднеканс-кого района
	земельный участок
квартира

квартира
квартира
	индиви-дуальная

индиви-дуальная

общая (совмест-ная)

общая (совмест-ная)
	700,0
50,4

78,0
78,0
	Россия
Россия

Россия
Россия
	парковочное место

квартира
парковочное место
квартира

квартира
	50,4

78,0

50,4
	Россия

Россия
Россия
Россия

Россия
	
	3 434 500,64
587 117,65
	

	5
	Цалкосова Т.В.

супруг

несовершеннолетний ребенок 

несовершеннолетний ребенок 


	Прокурор
Омсукчанско-го района
	квартира
земельный участок
квартира
земельный участок

гараж
	общая долевая 1/2
индиви-дуальная
общая долевая 1/2
индиви-дуальная

индиви-дуальная
	69,6
2628,0
69,6
8609,0

715,5
	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия
	квартира
квартира
квартира
квартира
квартира
квартира

	68,7
68,7
68,7
69,6
68,7
69,6

	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия

	Автомобиль Тойота Кроун

Автомобиль МАЗ 642290

Автоприцеп СЗ АП

Автоприцеп 
Г КБ

Автоприцеп МАЗ АП
	4 816 986,23
129 924,00
1 200,85

	

	6
	Маричук Т.С.

супруг

несовершеннолетний ребенок
	Прокурор

Северо - Эвеннского района
	квартира
квартира
квартира

	общая долевая 1/2

индиви-дуальная
индиви-дуальная
	58,6
66,0
51,6
	Россия
Россия
Россия

	квартира
гараж
квартира
квартира

	62,0
18,0
62,0
62,0

	Россия
Россия
Россия
Россия

	
	4 571 982,93
384 628,62
500,0
	

	7
	Пашковский В.Л.

супруга

несовершеннолетний ребенок

несовершеннолетний ребенок
	Прокурор

Сусуманского района
	квартира

квартира

квартира
	индиви-

дуальная

индиви-дуальная

индиви-дуальная
	52,2
50,2

49,5


	Россия
Россия

Россия
	квартира
квартира

квартира

квартира
квартира

квартира

квартира
квартира

квартира

квартира
	37,1
52,2

50,2

49,5
52,2

50,2

49,5
52,2

50,2

49,5
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Автомобиль
Тойота Ленд Крузер
	3 794 299,86
693 877,00
	

	8

	Васильев Д.А.

супруга

несовершеннолетний

ребенок
	Прокурор

Хасынского

района
	квартира

квартира
квартира

	общая (совмест-ная)

индиви-дуальная
общая (совмест-ная)

	71,1

51,9
71,1

	Россия

Россия
Россия

	квартира

квартира
квартира

	91,4

91,4
91,4

	Россия

Россия
Россия

	Автомобиль

Тойота
Лэнд Крузер

	8 264 253,01
4 950 000,0
	

	9
	Легоньков С.Д.

супруга
	Прокурор

Ягоднин-ского района
	квартира
квартира
квартира
квартира

квартира


	индиви-дуальная
общая долевая 1/2
общая долевая
1/2

индиви-дуальная

индиви-дуальная
	56,4
114,2
114,2
37,6

56,5


	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия


	квартира
квартира

квартира
квартира
квартира
	37,6
56,5

57,6
57,6
56,4
	Россия
Россия

Россия
Россия
Россия


	
	4 462 391,70
1 123 119,21
	

	10
	Пруцков С.А.

супруга
несовершеннолетний ребенок
несовершеннолетний ребенок
несовершеннолетний ребенок
	Магаданский межрайонный природоохран-ный прокурор
	квартира
квартира

квартира
	общая долевая 

5/7
общая долевая 1/7
общая долевая 1/7

	73,3
73,3
73,3

	Россия
Россия
Россия

	квартира
квартира
	73,3
73,3
	Россия
Россия
	Автомобиль Ниссан Кашкай

	6 554 359,33
2 539 927,90
665 000,00
665 000,00
	

	11
	Кузнецова М.Ю.
супруг
несовершеннолетний ребенок
несовершеннолетний ребенок

	Прокурор Тенькинского района
	квартира
квартира
квартира

квартира
квартира

квартира
	общая долевая 
1/4

общая долевая 

1/4
индиви-

дуальная
индиви-дуальная

общая долевая

1/4
общая долевая
1/4
	43,5
43,5
76,0
36,7
43,5
43,5
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	квартира
квартира
квартира

	50,3
36,7
50,3

	Россия
Россия
Россия

	Автомобиль

Субару Форестер

Автомобиль

УАЗ 31514-012
	3 307 529,29
852 202,92

	





























